Resultate
Résultats

AVENCHES, 14.09.2021

Witterung/météo : schén/beau

DIREKTOR RENNTAG . Jean-Pierre Kratzer
RENNLEITUNGSPRASIDENT : Fernand Grin
RENNLEITUNGSMITGLIEDER . Géraldine Galeazzo
EINLAUFRICHTER . IENA
GANGARTRICHTER . Jean-Paul Perrat, Jean-Noél Le Denmat
STARTER : Michel Rey, Florian Perrin
TIERARZTE . Dr. Gilles Thiébaud, ISME / Institut suisse de médecine équine
DOPING KOMMISSAR . Jean-Pierre Bovy
0119 PRIX DE LA JOURNEE DU "PRESIDENT" Trabrennen 2400 m

CHF 10'000 - Trabrennen - 2400 Meter - Laser - Trotteurs francais - 3-jahrige die nicht mehr als CHF 50'000 & 4-jéhrige
die nicht mehr als CHF 9'000 gewonnen haben - Zulage von 25m bei CHF 12'000
CHF 4 275 -2 137 -1425-950 - 475 - 238 - 500 in den Zuchtfonds

Premium - 11.35

FRA/3 1 Impact de Colmine 3W  Bovay Myriam 2425 Daugeard Philippe/FRA 2.80
0101/4 2  Inexes du Martza* 3H Jaggy Tatjana 2400 Pujol Renaud 38.80
0105/2 3 Hermione du Martza*  4S Ecurie du Martza 2400 Pujol Romy 21.40
FRA/1 4  |déal du Rocher 3W  Mottier Charley/FRA 2425 Verbeeck Jos/BEL 1.90
0101/2 5 lattix* 3H Ecurie Turrettini 2425 Nunes de Oliveira V. 12.50
FRA/4 6  Hyper Class* 4S Club T Boc 2400 Abrivard Matthieu/FRA 6.90
0105 7  Humpty Doo Creek* 4W  Gonin Nathalie 2400 Gonin Vincent 60.10

Sieger : 3j.F.W.v.Oiseau de Feux-Cigale des Chaumes

- Zuchter . Frankreich

- Trainer :  Bovay Marc-André

Sieg - Absténde : TNC - leicht - 2.5, Nase, k.K., 0.75, 2.5, Weile

Km-Reduction : TNC

Toto fur Fr.1.-- . Sieg: 2.80/ Platz: 1.50, 7.20 / Einl.: 57.90 / Drei: 164.00



0200 PRIX HTAIR

Trabrennen

2350 m

CHF 9'000 - Trabrennen - 2350 Meter - Autostart - Trotteurs francais - 4 bis 8-jahrige die nicht mehr als CHF 40'000
gewonnen haben
CHF 3847 -1924 -1 282 -855-428- 214 - 450 in den Zuchtfonds

Premium - 12.05
0104/5 1
0093/2
011111
0094/2
0105/1
0102/1
0104/4
0086
0104/3
0111/2
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Sieger

- Zlchter

- Trainer

Sieg - Abstande
Km-Reduction
Toto fur Fr.1.--

Gorki Brio 5W
Get Vac 5W
Grand River 5W
Guépard Jenilou 5W
Gracieux le Fol 5w
Figaro de Busset 6W
Ferokee 6w
Gattocian* 5W
Hold Up Cédé* aw
Flicflac* 6W

Seydoux John
Gardaz Jean-Claude
Muller Roland
Riesen Hans
Hochuli Mark
Bovay Myriam
Perrin Rémy

Ecurie Turrettini
Ecurie Picora
Rother Christine

5j.br.W.v.Oiseau de Feux-Rita Petrovna

Frankreich

Pujol Renaud

02:54.3 - Kampf - Kopf, 5, Hals, 1.5, 3, 3

01:14.2,01:14.2, 01:14.6, 01:14.6, 01:14.7, 01:15.0

2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350

Martin Guillaume/FRA
Abrivard Matthieu/FRA
Daugeard Philippe/FRA
Monnier Sandra
Hochuli Mark

Bovay Xavier

Perrin Rémy

Nunes de Oliveira V.
Schneider Pascal
Burger Adrian

Sieg: 16.10/ Platz: 2.60, 1.40, 2.40 / Einl.: 13.40 / Drei: 21.60

0201 PRIX PARIS-TURF

Trabrennen

16.10
2.10
9.10

54.60

26.00
3.40

112.10

45.20

20.20
9.40

2400 m

CHF 9'000 - Trabrennen - 2400 Meter - Laser - 4 bis 15-jahrige die mindestens CHF 35'000 aber nicht mehr als
CHF 115'000 gewonnen haben - Zulage von 25m bei CHF 72'000
CHF 3847 -1924 -1 282 - 855 - 428 - 214 - 450 in den Zuchtfonds

Premium - 12.35
0103/5 1

0103 2
0113 3
0112/3 4
0106 5
0112 6
0078 7
0038/6 8
0107/1 dG
0106/3 dG

Sieger

- Zlchter

- Trainer

Sieg - Absténde
Km-Reduction
Toto fir Fr.1.--

Dopingprobe
Busse Rennleitung

Retrait de cravache

Gwaii Haanas* 5W
Foryou du Chatault 6W
Fourteenth of July 6W

Classical Love 9w
Zigano 6H
Comete de la Noé 9s
Cyrius d'Uka oaw
Blue Scott 10W
Energy Fighter* 7S

Fidélio du Martza* 6W

Ecurie Wilton

Bovay Myriam

Matthey Jean-Bernard
Riesen Hans

Stall Allegra Racing Club
Ciocca Monique

Ecurie Diamond

Ecurie Diamond

Stall Allegra Racing Club
Ecurie du Martza

5j.br.W.v.Donato Hanover-Stacelita

Ecurie Wilton

Aebischer René

03:04.3 - leicht - 2.5, 4, Hals, 1.25, 3.5, 3
01:16.8,01:17.0, 01:17.3, 01:16.5, 01:17.5, 01:16.9
Sieg: 1.70/ Platz: 1.40, 2.50, 2.50 / Einl.: 8.50 / Drei:

Fourteenth of July
CHF 100.-- Matthey Jean-Bernard : Ubermassiger Peitschengebrauch / Abus de

cravache

2400
2400
2400
2425
2400
2425
2425
2425
2400
2400

Abrivard Matthieu/FRA
Bovay Xavier

Matthey J.-B.

Monnier Sandra
Vercruysse Pierre/FRA
Besson Philippe
Garcia Loris/FRA
Garcia Dylan/FRA
Ferro Loris

Pujol Renaud

29.10

J-B Matthey: pour la réunion du/fiir den Renntag vom 26.09.2021

1.70
10.20
21.90
26.10

8.10
53.70
50.80

100.90

5.80

15.40



PRIX DU PRESIDENT - 2E ETAPE DU TOUR

e EUROPEEN DU TROTTEUR FRANCAIS - Irabrennen 2280

CHF 50'000 - Trabrennen - 2350 Meter - Autostart - Trotteurs francais - 4 bis 15-jahrige die mindestens CHF 80'000
gewonnen haben.
CHF 21 375-10688-7 125-4750-2 375-1187 -2500in den Zuchtfonds

Premium - 13.05

HOL/1 1 Feydeau Seven 6H Skowronski 2350 Verbeeck Jos/BEL 2.40
FRA/4 2  Eclat de Gloire 7W  Ec. du Vieux Chéne/FRA 2350 Garcia Loris/FRA 20.10
FRA 3  Charme de Star 9W  De Groote Lieven 2350 De Groote 92.80
FRA 4  Express Jet 7H Ecurie Hunter Valley/FRA 2350 Feron Jean-Charles/FRA 52.00
HOL/5 5 Donuts Deladou 8W  Marcon Damien/FRA 2350 Wester Rick/NL 122.60
HOL/6 6 EtVoilade Muze 7H Union Stable/BEL 2350 Van Pollaert Piet/BEL 15.60
HOL/3 7 Baron du Bourg 10W Van Eeckhaute J.-G./FRA 2350 Van Eeckhaute J.-G./FRA 37.70
HOL 8 Cicero Noa 9W  Vanhoucke Jan/BEL 2350 D'Haenens Nico/BEL 171.20
FRA/2 9 Drble de Jet 8H Ecurie Hunter Valley/FRA 2350 Vercruysse Pierre/FRA 9.90
FRA/4 10 Cesario Bello 9W  Ecurie Philippe Daugeard 2350 Burger Adrian 111.00
FRA/2 11 Clarck Sotho 9W  Martin Loic-Bernard/FRA 2350 Martin Guillaume/FRA 10.50
0110/5 12 Cash des Caillons 9W  Matthey Jean-Bernard 2350 Matthey J.-B. 24.70
FRA/3 dG Be Onedes Thirons 10W Ecurie Philippe Daugeard 2350 Daugeard Philippe/FRA 28.80
FRA dG Black Jack From 10W Gillot Guillaume/FRA 2350 Gillot Guillaume/FRA 56.60
HOL/2 dG Blues d'Ourville 10W Marcon Damien/FRA 2350 Houel Pierre/FRA 51.80
SWE/4 dG Carat Williams 9H Deboudaud 2350 Abrivard Matthieu/FRA 3.80

Sieger : 6j.dbr.H.v.Rédéo Josselyn-Unanime Seven

- Zuchter . Frankreich

- Trainer . Bazire Jean-Michel/FRA

Sieg - Abstande : 02:49.3 - Uberlegen - 4, 2, 1, Nase, k.K,, 1

Km-Reduction : 01:12.0,01:12.4,01:12.5, 01:12.6, 01:12.6, 01:12.6

Toto fur Fr.1.-- . Sieg: 2.40/ Platz: 1.60, 3.70, 11.60 / Einl.: 18.30 / Drei: 328.20

Dopingprobe :  Feydeau Seven



